area p̄cepta: sedere p̄tinet ad dignitatem magistrorum. Hoc autem quod uoluimus: quia n̄ erat illorum studij; diuine gr̄e ut in apostolatū uocarentur. H̄n illud. Non uos me elegi h̄is: si; ego elegi uos. fecit quod es sent duodecim. ut quadratum orbem fide sc̄ē trinitatis insigniret: et salutē quā p̄dicarent suo quoque numero cōm̄darent. Sicut enim septenario sic et duodenario numero signat p̄fectio: p̄p̄t partes septenarij que in se multiplicare reddūt duodecim. Horū figura fuere: xii filii iacob. xii principes plebis israel. xii lapides inuesti sacerdotis. xii fontes reptum helum. xii panes p̄positionis. xii exploratores a moysi missi. xii lapides altaris. xii lapides de iordanē eleuati. xii bonyes sub marieneo. xii stelle in corona sponsi. xii fundam̄ta. xii porte ciuitatis. Multis quoque alijs figuris p̄notata sunt apti ad dispensanda divina misteria. Notandum quod scriptura n̄ solū xii appellat aplos: sed et om̄is qui a dō misi sunt p̄dicare. Ap̄lī enī grece. latine missi dicuntur. H̄n dñs

alibi. Sicut misit me p̄t. et ego mittō uos. Ap̄lorū p̄ata iuga nō tam carne quā spū consociantur. Petrus est cognom̄tū. ad distinctionē symonis chananei. filij rebedei in marco boanerges ex firmate et magnitudine fidei nominati sunt: quorū sublimē meritū in monte meret audire coniū pat̄s p̄ nubē de filio tonans; hic ē filiū n̄s dilectus. Jacobus alphei ē q̄ frat̄ dñi nominat: q̄a maria uxor alphei soror fuit matre matris dñi. Simon chananeus a uico galilee qui dicitur chanā: in luca sc̄bit zelotes. Taddeus a luca iudas iacobi dicitur: et alibi lebeus. q̄a tr̄nomius fuit. Iste iudas fuit frat̄ iacobi fr̄is dñi: et ioseph et symonis. H̄n et ip̄i fr̄is dñi uocabantur. Iudas scariotthes ul̄ a uico in quo ortus est ul̄ ex tibū ysachar uocabulū sup̄lit. ut quodā uaticinio in condēpnationē sui natus sit. Ysachar enī int̄ptatur merces: ut significet p̄ciū p̄ditionis. hic p̄inde int̄ ap̄los eligit: quia magna ē ueritas quā nec adūsari minet infirmat.

Et accesserūt o. xxv. l. xlvi.

Badeū discipli ei. Et eleuatil oclisī

eos. apieus os suū docebat. **o** xxvi.

eos dicens. **I** xl vii.

Beatī paupes spū: qm̄ iporū ē reg-

nū celorū. Discipuli a discendo
sunt uocati. In eos dñs oculos leuat.
ut qui intēta cordis aure libū p̄ci-
piunt: latius saporis intimi lumen
accipiāt. r audita patēt intel-

o ligant. hi enim s̄t montes in al-

titudine montis ab illo q̄ speciali dor-

ter ē mons montū r sc̄s sc̄orū sus p̄s

cipiente pacē p̄plo in cordib suis

s̄ptā. Sic r moyses legē spūalit̄